

PORADNIK POSZKODOWANEGO

Kiedy dochodzi do wypadku, za który nie ponosisz odpowiedzialności, samochód zastępczy nie jest przywilejem – jest twoim prawem.

Problem pojawia się, gdy jeździsz limuzyną klasy premium, ekskluzywnym SUV-em lub sportowym bolidem. Towarzystwo ubezpieczeniowe nie ma obowiązku użyczenia samochodu tak wysokiej klasy.

Na co możesz liczyć?

W praktyce dostaniesz od ubezpieczyciela auto klasy nie wyższej niż C. W dodatku musisz pogodzić się z wieloma ograniczeniami – np. wolno ci przejechać tylko ograniczoną liczbę kilometrów, nie możesz wyjeżdżać za granicę i przewozić zwierząt, a kiedy przytrafi ci się stłuczka z twojej winy, będziesz musiał ponieść część kosztów odszkodowania z własnej kieszeni. Ponadto ubezpieczyciela nie interesuje, jak długo twój własny samochód będzie w warsztacie. Niezależnie od rzeczywistego czasu naprawy, musisz zwrócić auto zastępcze po terminie, jaki według ubezpieczyciela powinien wystarczyć na naprawę twojego auta, bez względu na czas oczekiwania na części czy oględziny rzeczoznawcy. Nie satysfakcjonuje cię takie rozwiązanie?

Pamiętaj, że masz prawo do luksusu, a pomóc ci może firma specjalizująca się w usłudze bezgotówkowego dostarczania osobom poszkodowanym aut zastępczych. Jak wybrać najlepszą?

Pomoże kilka prostych pytań:

- czy oferowany samochód zastępczy jest tej samej klasy, co nasz uszkodzony pojazd,
- czy nie ma ograniczenia liczby przejechanych kilometrów,
- czy istnieje możliwość przewożenia zwierząt wynajętym pojazdem,
- czy można nim podróżować za granicę,
- czy jest określony tzw. udział własny (jeżeli wynajętym pojazdem wyrządzimy szkodę, musimy pokryć koszt tej szkody do określonej wartości, np. 2000 zł).

Tylko czy masz na to czas, gdy jesteś w podróży z rodziną lub spieszysz się na służbowe spotkanie? Możesz bez żadnych wahań zaufać EuCOcar – liderowi rynku w Polsce.

W ofercie EuCOcar znajdują się samochody z każdego segmentu, także ekskluzywne SUV-y, limuzyny i auta sportowe. Jako jedyna w Polsce firma EuCOcar dostarcza także specjalistyczne samochody zastępcze, takie jak „eLki” przystosowane do nauki jazdy czy taksówki z homologacją. Samochód zastępczy z EuCOcar możesz zamówić bezpośrednio na miejsce wypadku. Dzięki temu natychmiast przepakujesz bagaż i ruszysz w dalszą podróż. Co ważne, zawsze będzie to pojazd dokładnie takiej klasy, jak Twój własny. Samochody w EuCOcar nie są objęte limitem kilometrów. Nie jest też wymagana zapłata kaucji. Wszystkich formalności dopełni za ciebie **EuCOcar**.

